
  
 

 
 

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

 

Gdańsk, 25.08.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/195/005/R/23 prowadzonego 

w trybie podstawowym pn. Remont wybranych pomieszczeń na I i III piętrze w budynku nr 40 wraz 

z wymianą pionów wod-kan oraz drobne prace naprawcze w budynkach nr 15, 30 i 40 Wydziału 

Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa Politechniki Gdańskiej 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuję informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 25.08.2023r., o godz. 11:05. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto oferty 
[PLN] 

Okres gwarancji i 
rękojmi [miesiące] 

Termin realizacji 
[dni 
kalendarzowe] 

1 

Firma Budowlana 

EFAK Andrzej 

Kotecki Sp.J 

Ul. Narwicka 1 

80-557 Gdańsk 

 

1 119 350,00 60 85 

prof. dr hab. inż. Andrzej Seweryn 

Dziekan Wydziału Inżynierii Mechanicznej i Okrętownictwa 

 (podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

 


